Cantidad Unidad Descripción

Objeto

Impuesto
Importe unitario

Importe

total
84131500 IP 1 SERVICIO PRIMA NETA DIVERSOS 02 2,165.92 2,165.92

84131500 IP 1 SERVICIO GASTOS DE
EXPEDICION DIVERSOS

02 75.00 75.00

Subtotal: 2,240.92

IVA 16%: 358.55

Prima total: 2,599.47
Importe total con letra: Dos mil quinientos noventa y nueve  dolares  47/100 USD

Emisor: 20312 Póliza: 30007652 CIS: 30012824

Asesor:

Periodo cubierto: Desde el 27/11/2025 hasta el 27/11/2026

No. de serie del certificado digital: 00001000000711043467 Fecha y hora de expedición: 2025-11-10 18:03:43

No. de Serie del certificado del SAT: